[image: image1.jpg]MUNICIPIO DE MAMBORE

Estado do Parana
CNPJ 75.368.928/0001-22

Rua Guadalajara, 645 - Fone (44) 3568-1272 - Fax (44) 3568-1149
Fax Compras (44) 3568-2222 - Caixa Postal 01 - Cep 87.340-000
E-mail: prefeitura@mambore.pr.gov.br

ERRATA
TESTE SELETIVO Nº 001/2010
1ª) No EXTRATO DO EDITAL DE ABERTURA DE TESTE SELETIVO Nº 001/2010 DO MUNICÍPIO DE MAMBORÊ - PR, publicado na data de 10/04/2010, no Jornal Tribuna da Cidade de Campo Mourão.
Onde se Lê:

No item Extrato do Edital de abertura:
1.8 – CARGOS A SEREM PREENCHIDOS NO PROGRAMA DA DENGUE

	DENOMINAÇÃO DO CARGO
	REQUISITOS
	VAGAS
	REMUNERAÇÃO INICIAL MÍNIMA
	CARGA HORÁRIA SEMANAL
	TAXA DE INSCRIÇÃO

	TOTAL
	PORT. DE DEFICIÊNCIA

	AGENTE DE ENDEMIAS
	Ensino Médio Concluído
	06
	01
	R$ 510,00
	40
	R$ 35,00

	AUXILIAR DE COORDENAÇÃO DE ENDEMIAS
	Ensino Médio Concluído
	01
	-
	R$ 700,00
	40
	R$ 35,00

7.2.1. Para os candidatos aos cargos: Agente Comunitário de Saúde, Agente de Endemias, Assistente Social, Psicólogo (a), Enfermeiro (a) Padrão,   haverá prova de títulos, que terá caráter classificatório. Para essa fase serão analisados e avaliados os títulos  dos candidatos em sessão reservada, conforme o    ANEXO II.

Leia-se:

No item Extrato do Edital de abertura:
1.8 – CARGOS A SEREM PREENCHIDOS NO PROGRAMA DA DENGUE

	DENOMINAÇÃO DO CARGO
	REQUISITOS
	VAGAS
	REMUNERAÇÃO INICIAL MÍNIMA
	CARGA HORÁRIA SEMANAL
	TAXA DE INSCRIÇÃO

	TOTAL
	PORT. DE DEFICIÊNCIA

	AGENTE DE ENDEMIAS
	Ensino Fundamental Completo
	06
	01
	R$ 510,00
	40
	R$ 35,00

	AUXILIAR DE COORDENAÇÃO DE ENDEMIAS (Coordenador (a) da Dengue)
	Ensino Médio Concluído
	01
	-
	R$ 700,00
	40
	R$ 35,00

7.2.1 Para os candidatos aos cargos: Agente Comunitário de Saúde, Agente de Endemias, Assistente Social, Auxiliar de Coordenação de Endemias (Coordenador da Dengue), Psicólogo (a), Enfermeiro (a) Padrão,   haverá prova de títulos, que terá caráter classificatório. Para essa fase serão analisados e avaliados os títulos  dos candidatos em sessão reservada, conforme o  ANEXO II.

Dê-se Ciência e Publique-se.
Mamborê, 16 de abril de 2010.

Pedro Paulo Barbosa Resende

Diretor Presidente do IEPE